
Bezirk Schwarzwald 2021/22

Kreisliga A Nord Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Althengstett II 9 8 1 0 80:39 +41 17:1
2 TSV Wildbad 9 6 2 1 76:42 +34 14:4
3 TSV Hirsau 9 6 1 2 71:54 +17 13:5
4 VfL Stammheim II 9 5 0 4 60:58 +2 10:8
5 MUTTV Bad Liebenzell 9 4 1 4 57:60 -3 9:9
6 TTC Birkenfeld IV 9 4 0 5 60:51 +9 8:10
7 TV Höfen 9 4 0 5 45:64 -19 8:10
8 TTG Unterreichenbach-Dennjächt II 9 3 1 5 66:64 +2 7:11
9 TV Ebhausen II 9 1 1 7 42:77 -35 3:15

10 VfL Nagold II 9 0 1 8 32:80 -48 1:17
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weitbrecht, Holger, Sigwartstr.4, 72202 Nagold,
Mobil: 01520-3672172, Geschäft: 0711/25256144,
holger.weitbrecht@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2021 14:30 (1)

17:30 (1)
TSV Wildbad
MUTTV Bad Liebenzell

TTG Unterreichenbach-Dennjächt II
TV Ebhausen II

8:8
9:7

Sa. 25.09.2021 18:00 (1) TV Höfen TTF Althengstett II 0:9 NA
Sa. 02.10.2021 14:30 (1)

14:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Wildbad
TV Ebhausen II
TSV Hirsau
MUTTV Bad Liebenzell

VfL Stammheim II
VfL Nagold II
TTC Birkenfeld IV
TV Höfen

9:3
8:8
9:3
9:0

Sa. 09.10.2021 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

VfL Nagold II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II
TV Höfen
TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV

VfL Stammheim II
MUTTV Bad Liebenzell
TV Ebhausen II
TSV Wildbad
TTF Althengstett II

7:9
7:9
9:3
9:6
7:9

Sa. 16.10.2021 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:10 v (1)

TV Ebhausen II
TV Höfen
TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV

TTF Althengstett II
VfL Nagold II
VfL Stammheim II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II

5:9
9:3
9:4
5:9

Sa. 23.10.2021 14:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

VfL Nagold II
TTF Althengstett II
TV Höfen
MUTTV Bad Liebenzell

TSV Hirsau
VfL Stammheim II
TSV Wildbad
TTC Birkenfeld IV

4:9
9:2
5:9
2:9

Sa. 30.10.2021 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

VfL Nagold II
TSV Wildbad
TV Ebhausen II
VfL Stammheim II
TV Höfen

MUTTV Bad Liebenzell
TTF Althengstett II
TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II

2:9
8:8
5:9
9:6
9:6

Sa. 13.11.2021 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

VfL Nagold II
VfL Stammheim II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II
TTC Birkenfeld IV
MUTTV Bad Liebenzell

TSV Wildbad
TV Höfen
TSV Hirsau
TV Ebhausen II
TTF Althengstett II

4:9
9:4
6:9
9:4
5:9

Sa. 20.11.2021 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

VfL Nagold II
TV Ebhausen II
VfL Stammheim II
TTF Althengstett II

TTC Birkenfeld IV
TSV Wildbad
MUTTV Bad Liebenzell
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II

0:9 NA
0:9 NA

9:4
9:6
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Bezirk Schwarzwald 2021/22

Kreisliga A Nord Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2021 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)

VfL Stammheim II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt II
TSV Hirsau

TV Ebhausen II
VfL Nagold II
MUTTV Bad Liebenzell

9:1
9:0
8:8

Sa. 19.02.2022 15:30 v (1) TTF Althengstett II VfL Nagold II 9:4
Sa. 05.03.2022 14:30 v (1)

15:30 v (1)
TSV Wildbad
TTF Althengstett II

MUTTV Bad Liebenzell
TSV Hirsau

9:2
9:2

Sa. 12.03.2022 19:00 v (1) TTC Birkenfeld IV TV Höfen 9:0 W
Sa. 26.03.2022 14:30 v (1)

18:00 v (1)
TSV Wildbad
TSV Hirsau

TTC Birkenfeld IV
TV Höfen

9:3
7:9

Sa. 02.04.2022 15:00 v (1) TTG Unterreichenbach-Dennjächt II VfL Stammheim II 9:6
Sa. 09.04.2022 14:30 v (1) TV Ebhausen II TTG Unterreichenbach-Dennjächt II 9:6
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